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Kontrollierte Hilfe zur Selbsthilfe in den Grmsten Regionen der Welt

Mittelherkunft & Mittelverwendung

Einnahmen:
3220
3223
3225
3230
3233
3236
3238
3240

EINNAHMEN 2024

Spende
Spenden — Patenschaften
Mitgliedsbeitrage
Spenden — Reisekosten
Spenden rauchfreie Ofen
Spenden Gewachshauser
Spenden — Baum fur Nepal
Spenden Thame

Summe:

Die Verwendung der uns anvertrauten Mittel

Ausgaben:
2701
2900
8000
8100
8310
8314
8317
8400
8500
8800

AUSGABEN 2024

Verwaltungskosten

Sonstige Kosten

Projektkonto

Patenschaften

Ausgaben Hygieneprojekt

Ausgaben Projekt Gewachshauser

Projektkosten ,Ein Baum fir Nepal*

Reisekostenzuschisse

Schulprojekte

Projektkosten Patenschaften
Summe

Stand Bank 31.12.2023

Kto.722 4220 08

Kto. 722 4220 16 Patenschaften
Kto. 722 4220 24 Rubina Kharki
Kto. 722 4220 32 Jangmu Sherpa

Kto. 722 4220 40
Summe

Stand Bank 31.12.2024

Kto.722 4220 08

Vereinsregister VR 1070 A.G. Reutlingen

IBAN DE24 6032 0000 0722 4220 08
BIC GENODES1BBV Vereinigte Volksbanken eG
Wolfgang Henzler, 1. Vorsitzender

21.174,55 €
63.183,65 €
5.766,00 €
1.231,10€
2.210,10 €
2.236,00 €
600,00 €
8.295,00 €
105.945,30 €

3.141,43 €
1.553,67 €
2.510,00 €
52.345,00€
2.970,00 €
12,749,00 €
1.400,00 €
1.731,00€
790,00 €
9.700,00 €
84,195,10 €

8.372,92 €

10.795,96 €

1234,00 €

800,00 €

422,00 €
21.624,88 €

24.504,52 €

Kto. 722 4220 16 Patenschaften
Kto. 722 4220 24 Rubina Kharki
Kto. 722 4220 32 Jangmu Sherpa
Kto. 722 4220 40

Summe

11.601,26 €
1.234,00 €
800,00 €
222,00 €

38.361,88 €



